
 Uchwała nr 6/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 2 lutego 2024 roku 

 

w sprawie rozdziału mandatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 
 

  

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 3, ust. 2, ust. 8 oraz § 134 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się rozdziału mandatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach w grupie nauczycieli akademickich w następujący sposób: 

 

Okręg Wyborczy  Profesorowie  

i profesorowie Uczelni 

Pozostali 

nauczyciele 

akademiccy 

 L I C Z B A   M A N D A T Ó W 

Okręg nr 1 – Wydział Pedagogiki 

                      i Psychologii 

4 2 

Okręg nr 2 – Wydział Sztuki  

 

4 1 

Okręg nr 3 – Wydział Prawa i Nauk  

                        Społecznych 

9 3 

Okręg nr 4 – Collegium Medicum  

• dla profesorów i profesorów Uczelni oraz 

pozostałych nauczycieli akademickich  
 

                    Filia w Sandomierzu  

• dla profesorów i profesorów Uczelni 

7 7 

Okręg nr 5 – Wydział Humanistyczny 13 2 

Okręg nr 6 – Wydział Nauk Ścisłych 

                        i Przyrodniczych 

 

14 3 

Okręg nr 7 – Filia w Sandomierzu  

• dla pozostałych nauczycieli akademickich  
 

 

 

 

 

 

- 1 



Okręg nr 8 –  Jednostki 

                       międzywydziałowe, 

                       pozawydziałowe, 

                       (łącznie) 

- 2 

                        RAZEM 

 

51 21 

 

2. Dokonuje się rozdziału mandatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi oraz w grupie 

doktorantów w następujący sposób: 

 

Okręg Wyborczy  Liczba Mandatów 

Okręg nr 9 – Pracownicy niebędący    

                        nauczycielami    

                        akademickimi 

 

8 

Okręg nr 10 – Doktoranci 

                         

1 

 

3. Dokonuje się rozdziału mandatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach w grupie studentów w następujący sposób: 

 

Okręg Wyborczy  Studenci  

L I C Z B A   M A N D A T Ó W 

Okręg nr 11 – Wydział Pedagogiki          

                          i Psychologii 

3 

Okręg nr 12 – Wydział Prawa i Nauk  

                          Społecznych             

                         

6 

Okręg nr 13 – Collegium Medicum 6 

Okręg nr 14 – Wydział Humanistyczny 2 

Okręg nr 15 – Wydział Nauk Ścisłych 

                          i Przyrodniczych 

1 

Okręg nr 16 – Wydział Sztuki  

                          i Filia w Sandomierzu 

1 

                         RAZEM 19 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

  dr hab. Roman Starz, prof. UJK          


